
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 48295463

Data
publicarii 21.07.20

Coduri CPV

31532920-9

Pretul
estimativ: 687,81 RON - 687,81 RON

Descriere: TUB FLEXIBIL GW FI20 NEGRU CU FIR - 50 ML X 0.7564 LEI = 37.82 LEI ; 2. DOZA GW24403PM 3P RIGIPS - 2 BUC X 4.2000 LEI = 8.40 LEI ; 3. DOZA GW24404PM 4P RIGIPS - 2 BUC X 5.4600 LEI = 10.92 LEI ; 4. DOZA DERIVATIE KOPOS RIGIPS - 2 BUC X 7.1450 LEI = 14.29 LEI ; 5. BEC BRAYTRON LED 14W/3000K E27 - 9 BUC X 33.6133 LEI = 302.52 LEI ; 6. BEC PH LED 12.5-100W 827 E27 A60 - 20 BUC X 12.6050 LEI = 252.10 LEI ; 7. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A - 3 BUC X 20.5866 LEI = 61.76 LEI
